

SGA Alba - Achizitie piese utilaje forestiere

I.D.: 60332157

Data publicarii	24.08.21	Coduri CPV	34913000-0 16820000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.360,51 RON - 1.360,51 RON

Descriere: SINA STIHL (pt ms 231) 2 buc x 142.86 = 285.72 ron - LANT MOTOFIERASTRAU (pt. ms 231) 4 buc x 46.22 = 184.88 ron - BUJIE MOTOFIERASTRAU (pt. fs 460) 2 buc x 9.24 = 18.48 ron - BUJIE MOTOCOASA (pt. fs 90) 3 buc x 9.24 = 27.72 ron - CUTIT STEA MOTOCOASA (pt . fs 90) 1 buc x 96.64 = 96.64 ron - CAP COSITOR (pt. fs 90) 1 buc x 63.02 = 63.02 ron - DISC STEA (pt. fs 460) 1 buc x 121.85 = 121.85 ron - SINA PT IARBA 1 buc x 71.43 = 71.43 ron - DISC CIRCULAR (pt. fs 460) 1 buc x 96.64 = 96.64 ron - FIR 200 ml/rola (pt. fs 460) 1 rola x 113.45 = 113.45 ron -DISC DEFRISAT (pt fs 90) 1 buc x 218.49 = 218.49 ron - SPROCKET (pt ms 231) 1 buc x 62.19 = 62.19 ron.
